این سیستم تحت دو کنوانسیون بین‌المللی (آ.ت.آ و کنوانسیون استانبول) قرار دارد و به طور مشترک توسط سازمان جهانی گمرک (WCO) و اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به واسطه فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) اداره می‌شود.

پکن، میزبان نشست بعدی کمیسیون بانکی ICC

اجلاس عمومی و تخصصی کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در تاریخ ۸ الی ۱۱ آوریل ۲۰۱۹ (برابر با ۱۹ تا ۲۲ فروردین ۱۳۹۸) در محل گردهمایی جهانی چین در پکن برگزار خواهد شد.

این برنامه مجموعه‌ای از مباحث را ارائه می‌کند که متخصصین بین‌المللی و نزدیک به ۲۵۰ نماینده را جهت بررسی موضوعات کلیدی در صنعت تامین مالی تجاری، گرد هم می‌آورد. اجلاس عمومی این کمیسیون فرصتی مناسب جهت بحث و گفت‌وگو پیرامون پیشرفت‌های صنعت و همچنین پیش‌نویس‌های اعلامی رسمی خواهد بود.